町内会関係者各位

事　　務　　辿　　絡

平成３０年２月！６日

岡山市政策局事業政策課長

地域の活性化に関する講演会の開催について（ご案内）

　平素から岡山市政の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、岡山市では中山間・周辺地域の活性化施策の一環として、今年

度より中山問・周辺地域等において地域活力剔出を担う人材の育成を目

的とした、7地域活力剔出担い手首成塾」を開始し、今後継続的に実施

していくこととしでおります。

　今回はその初回講演を開催するにあたり、地方剤生の優良事例として

全国的に注目されている鹿児島県鹿屋市串良町柳谷地区（通称やねだん）

の自治公民館長豊重哲郎氏をお招きし、その経緯や理念などをお話しし

ていただきます。

　つきましては、下記のとおり講演会を開催いたしますので、周知いた

します。

日

場

　　　　　　　　　　　　　　記

時　平成30年３月17[ﾖ(土)午後口寺00分～午後４時00分

　　　潮湯　午後１時3()分)

所　ピュアリティまきが　２階千鳥(ちどり)

演　　題　地域再生　行政に輯らない感動の地域づくり

申込期限　平成30年３月９日(金)

※詳細は別添のチラシを参照してください。

担当

岡山市政気筒

電話

ファクシミリ

電子メール

事業政策諜　　宮本、安藤

(OHa03-1042(直通)

(086)803-!846

jlgyouse haktl@(jLy､okayalna.19.jp

Ｉ

Ｉ

参加申込書(EAX用)

	page1
	Copied Bookmark
	page1

	Copied Bookmark
	page1